
HARMONOGRAM PRACÍ:
I. V ROCE 2021:

1/ provedení rozšířeného průzkumu stavu zádlažby terasy, včetně odtoků a jejich funkčnosti

2/demontáž bronz, prvků nad kašnou, demontáž balustrády v úseku nad kašnou, pokud to 
klimaticky bude možné (jinak začátek roku 2022) tak mechanické odstranění zvětralých 
omítek- terazza z boční zídky nad kašnou a vyzdění zdivá nad kašnou

3/ odvoz částí demontované balustrády do atelieru Holašovice

4/zhotovení forem (kuželky, madla, madla sloupků) realizace nových architektonických 
prvků přesáhne do začátku roku 2022 do březen až duben 2022

5/ v roce 2021 zaměření a výroba nových nerezových armatur v bazénu kašny tak, aby 
výroba „běžela" od přelomu roku 2021 až do začátku roku 2022 s termínem dodání březen 
2022

II. V ROCE 2022:

1/květen-duben dozdění části pod balustrádou nad kašnou

2/osazení nové architektury včetně osazení nové žulové dlažby - červen

3/restaurování ostatní zbylé původní architektury a zhotovení ploch novým terazzem - 
červen, červenec,srpen

4/ práce na bazénu kašny (prostupy, přívody a odpady vody, elektrická instalace, vodní 
hospodářství červen, červenec, osazení bronzového prvku, oprava obruby kašny, 
dekorativních prvků kašny

5/ zkušební provoz kašny -srpen, září

op ‘

RUDOVSKY s.r.O.
% IČO 086 70 269 ✓ 

DIČ CZ08670269 r
\ Hdfašoyice 40,



1) provedení rozšířeného průzkumu stavu zádlažby terasy, především řešení odtoků a jejich 
funkčnosti,

2) demontáž bronzových prvků na kašnou a provedení sond pod trnoží balustrády nad kašnou, 
základ pod trnoží je v dezolátním stavu, vyzdívka se hroutí a hrozí zřícení,

3) provedení a určení umělého kamene použitého k výrobě architektonických prvků kašny a 
balustrády (určení granulometrie, druh použitých pojiv a jednotlivých frakcí použitých drtí),

4) odstranění dvou provizorních betonových litých podest u schodiště na balustrádu, zhotovení 
nového podkladu a zadláždění broušenou žulovou dlažbou,

5) demontáž balustrády včetně sloupků, madel, kuželek trnoží, odstranění zvětralého 
základového zdivá až na nepoškozené zdivo, zhotovení nového zdivá pod balustrádu,

6) zhotovení nových architektonických prvků z umělého kamene blízkého původnímu umělému 
kameni,

7) nové použití armatur do umělého kamene z nerezové oceli a čedičového kompozitu,
8) zpracování dokumentace pro vodní technologii kašny, s určením místa prostupů, osazení 

technologií s maximálním důrazem na dlouhodobou funkčnost celého systému,

Zadavatel předpokládá plnění předmětu veřejné zakázky v několika částech:
Předpoklad zahájení 11/2021

1. - Část BALUSTRÁDA -
Demontáž bronzových prvků. Madel, kuželek, trnoží nad bazénem kašny
Provedení forem madel, kuželek, trnoží
Zhotovení nových výduskú a odlitků
Provedení nové základové zdi pod balustrádu v části nad bazénem kašny
Osazení nových výdusků a odlitků architektury, osazení žulových desek na obou 
podestách
Kompletní dokončení balustrády včetně osazení bronzových prvků

2. - Část KAŠNA A BAZÉN KAŠNY - specifikace
Bazén kašny, vodní hospodářství, rozvody, armatury, utěsnění kašny
Prostupy elektroinstalace
Restaurování obruby kašny a dvojice postranních dekorativních prvků - imitace skály
Osvětlení a technické úpravy nezbytné pro provoz kašny

Veřejná zakázka není rozdělena na části z pohledu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek.


